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JOANNA PEHOLOGY Odżywka proteinowa 200g
 

Cena: 14,69 PLN

Opis słownikowy

Producent JOANNA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisOdkryj sekret piękna swoich włosów! Zadbaj o świadomą pielęgnację zapewniającą równowagę PEH, czyli właściwe proporcje
protein, emolientów i humektantów oraz odpowiednie oczyszczanie.Do pielęgnacji włosów pozbawionych witalności i blasku, a także
zniszczonych, osłabionych i szorstkich stosuj regularnie odbudowującą odżywkę proteinową do włosów o różnej porowatości z linii
PEHology. Dzięki niej Twoje włosy nabiorą zdrowej objętości i blasku, będą miękkie i miłe w dotyku, a do tego mocniejsze i bardziej
odporne na uszkodzenia.PEHology odbudowująca odżywka proteinowa do włosów o różnej porowatości zawiera m.in.:

olej ze słodkich migdałów - wygładza i odżywia włosy, zapobiega ich łamaniu się, wzmacnia i regeneruje po zabiegach fryzjerskich.

olej z orzechów makadamia - głęboko nawilża, zmiękcza, a ponadtwo wzmacnia, wygładza i nabłyszcza włosy.

proteiny mleczne - tworzą na powierzchni włosów film, który zwiększa ich odporność na uszkodzena i zabezpiecza przed utratą wilgoci,
zmniejszają również elektryzowanie włosów.

proteiny ze słodkich migdałów - uelastyczniają i wygładzają włosy, zapobiegają ich łamaniu się.

keratyna - odbudowuje strukturę włosa, zabezpieczając go przed uszkodzeniami i utratą wilgoci.

ceramidy - wzmacniają odbudowujące działanie protein, zapewniają odpowiednie nawilżenie

Sposób użyciaNałóż odżywkę na umyte i wilgotne włosy, pozostaw na kilka minut, a następnie dokładnie spłucz wodą. Stosuj na
przemian z pozostałymi odżywkami - emolientową i humektantową, a także innymi kosmetykami z serii PEHology, w zależności od
rodzaju i potrzeb Twoich włosów.Poznaj również inne produkty z linii PEHology – zadbaj o piękno swoich włosów!SkładAqua, Cetearyl
Alcohol, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Behenamidopropyl Dimethylamine, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Hydrolyzed Milk Protein,
Hydrolyzed Sweet Almond Protein, Hydrolyzed Keratin, Phospholipids, Sphingolipids, Lecithin, Olus Oil, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate,
Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Parfum, Hexyl Cinnamal, Sodium Citrate, Lactic Acid, Phenoxyethanol, Potassium Sorbate,
Sodium Benzoate, Ethylhexylglycerin.
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